des Propsts und Dekans gennwer abzugrenzen. 

Is. Eine Abschrift ist dem Original Vertrag der Kayserlichen 

Commissarien zwischen Ilerrn Probst Christoffen zu Elwangen und 

dan IIerrn Dechant und Capitul daselbsten Anno 1580 (unten 

Nr. XAXVL) Blatt 2° 13° (zu Kap. 1) inseriert. Das Original des 

Statuts wurde nicht aufgefunden. 

Effluxis temporibus crat differentia inter dominum graeiosum 
nostrum praepositum ex una et dominum decanum partibus ex altera 

super correetione eriminum seu excessuum maiorum et minorum, 
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quis ex eis iuxta tenorem statuti desuper confeeti !) de huiusmodi 

eriminibus corrigere habeat et punire valeat. Nos de eapitulo capi- 
tulariter more solito eongegrati inter eos fecimus coneordiam et 
amice composuimus, Deum omnipotentem prae oculis habentes, in 

hane formam et modum. 
Primo quod delietum seu erimen «dieitur Iuxta sanctorum 

canonum dispositionem aceusatione dienum vel non dignum. 

Ilud dignum speeifieaviinus, ponimus et speeificamus pro erimi- 

nibus enormibus, dienis deposicione.  Sunt illa, quae infamant 

de iure vel de facto, ut furtum, homieidium, traditio, falsitas, 

periurium, eoneubinatus seu adulterium, quae vel quod nulla tergi- 

versatione celarıi possint, enormis lesio, atrox ininria et mutilatio 

membrorum et illis similia. Dominus praepositus iuxta tenorem 

statutı de consilio desuper eonfeeti emendet ct punire valeat etc. 

Insuper erimina aceusatione non digna dieuntur illa, quae non 

reqwirunt depositionem iuxta iuris dispositionem, ut excessus chori, 
levis iniuria verbalis vel realis, inhonestus incessus, qui de nocte 
epertus fuerit eum armis aut in lJoeis suspeetis, Judus in tabernis 

laycorum ete., et illis similia specificamus pertinere ad eorreetionem 
domini deeani. 

Et quia Deo nihil gratins, reipublieae nihil utilius sacra elo- 
quin attestantur [quam]® inrgia aufferri et bonum paeis promovere, 

NOS prachati praepositus et decanus de consensu amborum nostrorum 

hane eoneordian, ordinationem et specifieationem per ipsos dominos 
de capitulo faetam quoad vixerimus ratificamus et approbamus. 

Itaque per hane ordinationem nostram nolumus statutis nostrae 

ceelesiae a sede apostolica confirmatis in aliquo aut aliquibus dero- 

Farce. Et ut hee omnia firmius observentur, nos de capitulo prac- 

sentes literas contractus cum sigillo nostro sigillavimus nosque prae- 

Positus et deeanus pro maiore robore sigillorum nostrorum appen-